בדיון שנערך ביום 21.6.2012 במעמד המבקש בלבד, אסר בית המשפט ברוטרדם על המשיבה להוציא את הקטינים מחוץ לגבולות המדינה ללא הסכמת המבקש, בציינו כי התנהלותה של המשיבה מסכלת למעשה את חקירת המועצה לשלום הילד. בשלב מאוחר יותר, הושעה צו זה, במסגרת דיון שנערך ביום 30.8.2012.

לנוכח המפורט, ביום 1.7.2012, הגיש המבקש את תביעתו לפי חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991 (להלן: חוק אמנת האג) במסגרתה עתר להחזרת הקטינים להולנד. תביעה זו ניצבת במוקד הבקשה שלפני.

2. במסגרת הדיון לפני בית המשפט לענייני משפחה, לא הייתה כל מחלוקת בין הצדדים בדבר העובדה כי מקום מגוריהם הרגיל של הקטינים סמוך לפני הרחקתם, היה בהולנד. על כן, התמקד בית המשפט בדיון בשאלה האם לפנינו "הרחקה" שלא כדין כקבוע בהוראת סעיף 3 לחוק אמנת האג.